WB-1918 MARCADORES P/PIZARRA DOBLE PUNTA 6 SET $1.480 0% $8.880

ST-1601 CORCHETERA 6 PZA $650 0% $3.900

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$156.020
$0
$29.644
$0

$185.664

SON: CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

85020-FC PORTA PAPELES CON APRETADOR OFICIO 24 PZA $1.500 10% $32.400

AR-60P REGLA T DE ALUMINIO 60 CM AJUSTABLE 4 PZA $2.600 0% $10.400

WX-100 REGLA DE MADERA 1 METRO 6 PZA $2.390 0% $14.340

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$156.020
$0
$29.644
$0

$185.664

SON: CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org